
Uchwała nr 292/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie  zmiany uchwały nr 211/2019 Senatu APS w sprawie utworzenia Rady 

Dyscypliny Psychologia 

 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 6 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019r z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity, stanowi załącznik do 

uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale nr 211/2019 Senatu APS z dnia 16 października 2019 r. w sprawie utworzenia 

Rady Dyscypliny Psychologia wprowadza się następujące zmiany: 

1). §1 ust. 2 nowe następujące brzmienie: 

 

„Liczbę wybieranych członków Rady Dyscypliny Psychologia ustala się na 15 osób” 

 

§ 2 

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 


